

**Remarc ApS**

**Banegårdsgade 16, 1. e., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 30 53 50 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Morten Winther Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Remarc ApS  
Banegårdsgade 16, 1. e.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 53 50 49

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
3. regnskabsår

**Direktion**

Morten Winther Laursen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån til andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.600 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.326 kr. mod -15.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.600</b>	<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter	24.151	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.877</u>	<u>-5.050</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.326</u></b>	<b><u>-15.050</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.326</u>	<u>-15.050</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.326</u></b>	<b><u>-15.050</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	507.166	483.015
Tilgodehavender i alt	<u>507.166</u>	<u>483.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>507.166</u>	<u>483.015</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>507.166</u>	<u>483.015</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	7.785	11.111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.785</b>	<b>141.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.600	10.000
Anden gæld	353.781	331.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.381	341.904
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.381</b>	<b>341.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>507.166</b>	<b>483.015</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-118.839	6.161
Kontant kapitaludvidelse	5.000	145.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.050	-15.050
Overført til overført resultat	0	-145.000	145.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	<u>130.000</u>	<u>0</u>	<u>11.111</u>	<u>141.111</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.326</u>	<u>-3.326</u>
	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.785</b></u>	<u><b>137.785</b></u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.877</u>	<u>5.050</u>
	<u><b>21.877</b></u>	<u><b>5.050</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.		
